

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง...
จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนตาล / เทศบาลตำบลโนนตาล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,275,000.00 บาท
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน)
บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,301,780.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาสกร ไช้ขรศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิลฤดี วินทะไชย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 อุดุลย์ สุไผ่โพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า

ภาสกร ไช้ขรศักดิ์

28 พฤศจิกายน 2567 11:01:43

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจรรย์ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจรรย์ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
สาย	จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	21,140.19	12.00	20.66	80.00	3,600.00	24,840.85	ต.ค. 2567	
2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	ตัน	19,783.93	0.00	0.00	80.00	3,600.00	23,463.93	ต.ค. 2567	
3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กคก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม.กว้าง2ม.ยาว50ม.	ม้วน	2,339.88	0.00	0.00	0.00	0.00	2,339.88	ต.ค. 2567	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจรรยา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจรรยา กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
สาย	จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
4	หินย่อยหินย่อย3/4"	ลบ.ม.	700.93	12.00	28.93	0.00	0.00	729.86	ต.ค. 2567	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราที่พีโอปูนแดง299	ตัน	2,504.67	12.00	20.66	50.00	0.00	2,575.33	ต.ค. 2567	
6	ดินลูกรังราคาณแหล่งดิน	ลบ.ม.	20.00	15.00	56.42	0.00	0.00	76.42	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
7	ดินถมที่ราคาณแหล่งดิน	ลบ.ม.	6.25	1.00	11.55	0.00	0.00	17.80	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา งชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.40ม.	ท่อน	514.02	12.00	32.49	0.00	0.00	546.51	ต.ค. 2567	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจระจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจระจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
สาย	จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
8	ยาว1เมตร	ท่อน	514.02	12.00	32.49	0.00	0.00	546.51	ต.ค. 2567	
9	ไม้กระบากไม้กระบากไม้ไสขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	794.39	0.00	0.00	0.00	0.00	794.39	ต.ค. 2567	
10	ไม้ยางไม้ยางไม้ไสขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	817.76	0.00	0.00	0.00	0.00	817.76	ต.ค. 2567	
11	แผ่นโพนหนา1นิ้ว	ตร.ม.	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	68.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
12	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดมอมขนาด3นิ้ว	กก.	44.86	0.00	0.00	0.00	0.00	44.86	ต.ค. 2567	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน มิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน มิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
สาย	จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ยาว 4 เมตร ทรายหยาบ	ท่อน	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	ต.ค. 2567	
14	ฝาครอบพีวีซี ขนาด 1 นิ้ว	อัน	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
15	ยางมะตอยหยอดร่องคอนกรีตชนิดเทร้อน	กก.	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
16	ไม้ยูคา ค้ำยันไม้แบบ.	ต้น	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ
17	สี+จาระบี	ชุด	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน มิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน มิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
สาย	จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่
18	ทรายหยาบทรายหยาบราคาณฑทำทราย(อำเภอพนมไพรจังหวัดร้อยเอ็ด)	ลบ.ม.	280.37	75.00	172.27	0.00	0.00	452.64	ต.ค. 2567	
19	ไม้อัดยางหนา4มม.	แผ่น	158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	158.00	พ.ย. 2567	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,520.000	3.76	13,235.20	1.3642	5.12	18.0
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดินถมคันทาง 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	117.000	22.03	2,577.51	1.3642	30.05	3.5
3	3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4. งานรองพื้นทางลูกรัง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	225.000	111.62	25,114.50	1.3642	152.27	34.2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโตน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโตน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	704.000	231.80	163,187.20	1.3642	316.22	222,61
5	5. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	452.64	72,422.40	1.3642	617.49	98,75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาลาสถาบันปู่หนองโตน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาลาสถาบันปู่หนองโตน ผิวจรรย์ กว้าง ๔๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 7. Expansion Joint 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,200.000	408.78	1,308,096.00	1.3642	557.65	1,784.50
7	7.1.1.1 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 8. Constraction Joint 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	28.000	150.39	4,210.92	1.3642	205.16	5.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโตน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโตน มิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 8.1.1.1 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 9. Longitudinal Joint 9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	288.000	80.14	23,080.32	1.3642	109.32	31,48
9	9.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 10. งานไหล่ทางลูกรัง 10.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	800.000	58.45	46,760.00	1.3642	79.73	63,71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวคราษาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน ฝัวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 10.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	64.000	119.41	7,642.24	1.3642	162.89	10,42
11	11. งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. 11.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 11.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	743.42	17,842.08	1.3642	1,014.17	24,34
12	12. งานเปิดเตล็ด 12.1 ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ป้าย	1.000	577.50	577.50	1.3642	787.82	78
13	12.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,528.85	2,528.85	1.3642	3,449.85	3,44
							รวมราคากลาง	2,301,71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน มิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐ ๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ศาสนสถานปู่หนองโดน) บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ สายทาง จากสามแยกทางศาสนสถานปู่หนองโดน มิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐ ๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล


(ภาสกร ไช้ศรีศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อตุลย์ สุไม้โพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นิลฤดี วินทะไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง